
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY 
(Velikonoční neděle – 20. 4. 2025) 

➢ Po každé mši dnes světíme pokrmy. Dnešní sbírka je určená na služné duchovních. 

 

➢ Ve středu v 18 hod. jste zváni na varhanní Absolventský koncert Kroměřížské 

konzervatoře. Spoluúčinkuje studentský sbor pod vedením Lenky Poláškové. 

 

➢ Příští neděli 27. dubna bude na hrubé vzpomínka na kardinála Špidlíka. Kázání bude 

mít jezuita prof. Ambros. Hlavním celebrantem bude gen. vikář Ladislav Švirák 

pozvaný na Lidovou slavnost k poctě Mons. Jana Šrámka. 

 

➢ Po celou tuto neděli organizuje farnost již třetí Den dobročinnosti. Finance, které 

budou letos vybrány, podpoří organizace Sant´Egidio a Charitu v Olomouci, jež se 

starají o osoby bez domova. Navštíví nás jejich zástupci, kteří vám svou práci a 

potřeby těchto klientů přiblíží. Prodej výrobků bude probíhat od 8:30 do 16:30 na 

nádvoří před bazilikou. 

 

➢ Dále jste zváni příští neděli v 16.h do kostela sv. Ducha ve St. Městě na koncert scholy 

Rytmig od sv. Ignáce v Praze. 

 

➢ Bylo vydáno první číslo farního věstníku PEREGRINUS; najdete ho u nástěnek. 

 

➢ Všem vám přejeme požehnané svátky Vzkříšení. Děkujeme sestrám v zákristii za 

výzdobu a přípravu baziliky a též dárci růží k oltáři. Také ministrantům za věrnou 

službu v těchto dnech a našemu sboru za doprovod bohoslužeb od Zeleného čtvrtku. 


